

# **WOW Factory ApS**

**Fabriksvænget 1, 4130 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 37 09 81 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

**Kristian Hyllested**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WOW Factory ApS Fabriksvænget 1 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 09 81 40 Stiftet: 8. september 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Hyllested Bjarne Lynge Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets Hovedaktivitet er at drive produktion og handel med styropor og flamingo produkter, som produceres med maskiner.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at omsætning og indtjening for det kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via leverandørkreditter, dels via finansiering i pengeinstitut og dels via anpartshaver.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.191</b>	<b>377.503</b>
2 Personaleomkostninger	-497.007	-508.945
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-598.198</b>	<b>-131.442</b>
Andre finansielle indtægter	10.677	4.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.339	-19.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>-609.860</b>	<b>-146.187</b>
Skat af årets resultat	0	-62.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-609.860</b>	<b>-208.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-609.860	-208.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-609.860</b>	<b>-208.187</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	58.838	33.381
Varer under fremstilling	<u>10.258</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>69.096</u>	<u>33.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.631	331.845
Andre tilgodehavender	<u>23.237</u>	<u>473</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.868</u>	<u>332.318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.964</u></b>	<b><u>365.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>202.964</u></b>	<b><u>365.699</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-1.045.400</u>	<u>-435.540</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-995.400</u></b>	<b><u>-385.540</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	443.246	21.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.044	453.019
	Anden gæld	<u>260.074</u>	<u>277.093</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.364</u>	<u>751.239</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.198.364</u></b>	<b><u>751.239</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>202.964</u></b>	 <b><u>365.699</u></b>
 <b>1 Kapitalgrundlag</b>			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Kapitalgrundlag

Ledelsen forventer, at omsætning og indtjening for det kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via leverandørkreditter, dels via finansiering i pengeinstitut og dels via anpartshaver.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	485.531	497.999
Andre omkostninger til social sikring	10.386	9.907
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.090</u>	<u>1.039</u>
	<b><u>497.007</u></b>	<b><u>508.945</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.339</u>	<u>19.059</u>
	<b><u>22.339</u></b>	<b><u>19.059</u></b>

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-435.540	-385.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-609.860</u>	<u>-609.860</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.045.400</u></b>	<b><u>-995.400</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 208 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 589 t.kr.
